
 
УКРАЇНА  

МЛИНІВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 
Дубенського району Рівненської області 

    (39 сесія 8 скликання) 
 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

 
06 червня 2023  року             № 2814 
 
Про  затвердження на посаду  
старости Млинівської селищної 
ради 
 

 Керуючись пунктом 61 частини першої статті 26, частиною першою статті 
541 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», статтями 10, 14, 
15 Закону України «Про службу в органах місцевого самоврядування», 
відповідно до рішення Млинівської селищної ради від 10.02.2022 № 1872 «Про 
затвердження Положення про старосту Млинівської селищної територіальної 
громади в новій редакції», рішення Млинівської селищної ради від 05.10.2022 
№ 2283 «Про затвердження порядку проведення громадського обговорення 
кандидатури старости в Млинівській селищній територіальній громаді» та 
враховуючи результати громадського обговорення кандидатури старости в 
Млинівській селищній територіальній громаді (громадських слухань) 
Пітушківського старостинського округу (Протокол комісії з організації 
проведення громадського обговорення кандидатури на посаду старости 
Млинівської селищної ради, який здійснює свої повноваження на території 
Пітушківського старостинського округу Млинівської селищної територіальної 
громади від 05.06.2023 № 2), Млинівська селищна рада  

 
ВИРІШИЛА: 

 
1. Затвердити Любитовця Олега Георгійовича на посаду старости 

Млинівської селищної ради. 
 
2. Любитовцю Олегу Георгійовичу приступити до виконання 

повноважень старости Млинівської селищної ради з 12 червня 2023 року з 
посадовим окладом згідно штатного розпису. 
 

3. Визначити що повноваження старости Любитовця О.Г. поширюються 
на території таких сіл: Пітушків, Річище, Тушебин Дубенського району 
Рівненської області. 

 



 

2 
 

4. Присвоїти Любитовцю Олегу Георгійовичу 11 (одинадцятий) ранг 
посадової особи місцевого самоврядування в межах п’ятої категорії посад.  

 
5. Контроль за виконанням цього рішення покласти на Млинівського 

селищного голову Левицького Д.В. 
 
 
  
Селищний голова                                                             Дмитро ЛЕВИЦЬКИЙ 


